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47. ¬rgang                              nr. 359                           aug. 2018 

 

Næste nr. har deadline d. 8. sept.- og udkommer d. 21. sept. 

STØT VORE ANNONCØRER - DE STØTTER HORNEPOSTEN 

Horne løftede igen Tall Ship-opgave  

(lÞs mere inde i bladet)   

For fire år siden stod Horne Idrætspark for bemandingen af 10 ølboder på havnen i Es-

bjerg. Det var en oplevelse, som vi er mange, der husker tilbage på med glæde, og der-

for havde vi til dette års Tall Ship i Esbjerg også lagt os i selen for at få en opgave derne-

de. Vi kunne desværre ikke få øl-entreprisen, men lagde så billet ind på at hjælpe til i 

madboderne. Det blev House of Sandwich fra København, der 

kunne bruge vores hjælp. Det var dog med meget kort varsel, vi 

fik opgaven - nemlig 16 dage før start. Alligevel lykkedes det at 

få 70 personer til at give tilsagn om at hjælpe, og med hjÞlp 

fra NRUI og Blåbjerg lykkedes det os få vagtskemaet til at hæn-

ge sammen. At firmaet havde overvurderet behovet og en anden 

undervurderet behovet for ekstra hænder gjorde, at det alt i alt 

blev en god oplevelse igen i år. Vi skabte respekt omkring Horne 

for at kunne løfte denne opgave, og der vil helt sikkert blive brug 

for vores hjælp igen til lignende arrangementer.                                    
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Torvedagen er samlingssted for alt godtfolk 
 

Lørdag den 18. august kl. 9.00-12.15 
er der atter Torvedag med rundstykker, auktion, gadetog, glimmertatovering                             

og masser af boder. 
Det er en dag, hvor alle foreninger, forretningsdrivende og institutioner har en helt 
speciel chance for at gøre lidt reklame for deres område. Og vi vil gerne opfordre alle 
til at sætte deres eget præg på Torvedagen og dermed være med til at gøre den eks-
tra festlig. 
Der vil være mulighed for at tage toget til Vikingelunden fra Horne Station. 
Der bliver også mulighed for at lege i hoppeborgen, der er åben for børn og barnlige 
sjæle, og så har vi ï ja, hvad vi mere finder på. 
Vi vil holde auktion ved auktionarius Poul Horsbøl. 
Vi vil også gerne opfordre børn i alle aldre til at have en stand, hvor der vil være mulig-
hed for at sælge lidt af det gamle legetøj. 

Vi mødes klokken 09.00 midt på gaden til kaffe, rundstykker og morgensang. 
Musikken står Bent Poulsen for. 

Kom og vær med til at gøre Horne synlig både for gamle Horne-borgere, for tilflyttere 
og ikke mindst for kommende borgere. 
Få en sludder med gamle og nye venner, få en god handel og nyd dagen. 
PS. Mange tidligere Horne borgere kommer traditionen tro hjem til Torvedagen, og vi 
kan kun opfordre alle til at invitere familier udefra på besøg i Horne den18 august. 
 For at bestille stadeplads kan du kontakte Keld Jochumsen p¬ tlf. 25622614 senest 
en uge før. 
Torvedagsnøgler sælges fra den 1. august 
Torvedagsudvalget 

 
Teksten omkring Tall Ship på forsiden er indleveret af Ulla og Thorkil Lindvig og 
slutter med følgende: 
 

Tusind tak til alle, som på den ene eller anden måde hjalp til. 
Ulla og Thorkil  

Horne Idrætspark 
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Horne Idrætspark indkalder til møde 
 

Der er ekstra ordinær generalforsamling i Horne Idrætspark 
tirsdag den 11. september klokken 19.00 

 i hallens mßdelokale grundet vedtÞgtsÞndringer. 
 

Mvh. Bestyrelsen. 

Så er vi klar til et brag af en høstfest... 
 

Lørdag den 29. september 2018 kl. 18.30 ð 01.00 
i Horne Hallen 

 
afholder vi den årlige høstfest, som er for alle, der har 
lyst til en festlig aften i byen med naboer, venner og 
andet godtfolk.  
 
Det bliver Alley Cats og en DJ, der leverer musikken 
denne aften. Så kom og få en hyggelig aften og få rørt 
kroppen.  
 
Entre kr. 125,- pr. pers.  
Bemærk: Betaling for mad bestilt i hallen eller på kroen sker også ved indgangen.  
 
HUSK: at reservere bord senest den 22. september på tlf.  7526 0352 
HUSK: at medbringe service og bestik  
 
Maden kan bestilles i Horne Hallens Cafeteria -7526 0352 eller på  
Horne Kro. 7526 0019 ï Se annoncer andet steds i bladet.  
 

Mad og drikkevarer må gerne medbringes.  
Drikkevarer kan selvfølgelig også købes i baren.  

Grillen er tændt når festen slutter.  
 
Arrangør: Høstfestudvalget, der  består af repræsentanter fra Familie og Fritid, Hus-
mandsforeningen, Idrætsparken, Gymnastik og Fitness, Idrætsforeningen og Sognefor-
eningen.  

STØT VORE ANNONCØRER - DE STØTTER HORNEPOSTEN 
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Dagli´Brugsen er klar med årets grillaften 

Brugsen i Horne afholder traditionen tro grill-arrangement på parkeringspladsen. 

Det sker fredag den 31. august kl. 17.00-20.00. 

Menuen er: Svinekam med kartoffelsalat, salat og flutes. 

Dertil 1 øl/1 glas vin. Pris: kr. 50,- 

Børnemenu: pølse med brød og sodavand. Pris: kr. 20,-  

Billetterne sælges på Torvedagen og kan efterfølgende købes i Brugsen indtil onsdag 

den 29.august. 

Udover den lækre menu og hyggeligt selskab, vil der være en overraskelse til alle ï 

både store og små. Så tag naboen under armen og mød op til en hyggelig aften med 

billig og lækker aftensmad. Håber vi ses. 

Hilsen Martin & Butiksrådet 

Dagli`Brugsen er med på Torvedagen 

DagliôBrugsen og butiksr¬det deltager igen i ¬r i ¬rets Torvedag. 

Da vi skal have ryddet ud inden status, vil der blive lavet Pop-

Up Outletshop på parkeringspladsen, hvor man vil kunne gøre et godt køb til en god 

pris. 

 

KONKURRENCE: VIND BELØBET PÅ DIN BON 

Når du har handlet i Brugsen i ugen op til torvedagen, kan du aflevere din bon i Brugsen 

og deltage i konkurrencen om at vinde beløbet, du har handlet for, på et gavekort til 

Brugsen. For at vinde, skal man være til stede på torvedagen, når vinderne bliver offent-

liggjort af årets konferencier. Det vil foregå ca. kl. 11. 

Vi glæder os til at se jer og få en snak, når byen samles. 

Hilsen Martin & Butiksrådet 
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KFUM Spejderne i Horne 
Spejderne i Horne tager hul på et nyt spejderår med arrangementet, 
Spejder for en dag, som i år bliver afholdt i Vikingelunden. Det sker 
tirsdag den 28. august fra kl. 15.00 til kl. 17.00. 
Arrangementet er for alle børn i skolealderen. Vi laver en aftale med 

SFO og følges med børnene derfra til Vikingelunden, hvor vi laver forskellige spejderak-
tiviteter såsom kano-sejlads på søen, mad over bål mm. 
Oprykningsceremoni og uddeling af årsstjerner foregår samme dag fra kl. 17.00 til 
19.30, hvor forÞldre inviteres til at deltage og grille medbragt mad. 
Møder for Bæver og Ulve (0-3 Klasse) bliver tirsdage kl. 15:30 til 17:00 med start 
den 4. september. 
Børnene bliver afhentet i SFO, 
hvis dette ønskes. 
Møder for Juniorer og Trops-
spejdere (4-7 Klasse) bliver 
onsdage kl. 18.30 til 20.30 med 
start den 5. september. 
Møderne afsluttes en halv time 
tidligere efter uge 42.  
Kontakt gruppeleder Jesper Si-
monsen på tlf. 20221202 eller 
mail til j.s@mail.dk 

Høstfest på Hornelund 
Hornelunds Venner inviterer sognets pensionister til høstfest      

på Hornelund 
 

fredag den 21. sept. 2018 kl. 18.00 
 

Pris pr. person: kr. 130 for hovedret, dessert og vin samt kaffe og småkager 
Underholdning ved: Henny og Ib fra Kvong 

 
Tilmelding senest fredag den 14. sept. i postkassen på Hornelund 

eller Svend Bruun          tlf.  81 71 43 66  
eller Grethe Ladefoged  tlf. 24 45 88 30  

                                         Venlig hilsen Hornelunds Venner 

Hornelunds 
Venner 
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Stor bazar med lidt af hvert 
Horne Hallen slår dørene op til endnu en 
bazar. Det sker  

søndag den 23. september                 
fra kl. 10-14. 

 
Her sælges alt! Legetøj, møbler, tøj, bø-
ger og udstyr af enhver art. 
 
Hvis du gerne vil have en bod, sender du 

en mail til babyogboernebazarihorne@gmail.com og booker det antal borde, du har 
brug for. 
1 bord: kr. 150-, 2 borde: kr. 200-, 3 borde: kr. 250-. Hvert bord er cirka to meter langt. 
Det er først til mølle, og er der udsolgt, får du selvfølgelig besked. 
Indtil videre er der rift om bordene, så tøv ikke med at booke. 
 
Følg os gerne på vores Facebook side: Horne bazar, hvor vi løbende opdaterer pro-
gram osv.  
 
Mvh. bazarpigerne  

Motionister skal i gang med ketsjeren 
Badminton for motionister begynder den 3. september 2018, og derefter hver mandag fra 
18.00-22-00. 
Baner kan bestilles ved Linda Albertsen på mail l.albertsen@hotmail.dk fra lørdag den 
11. august 2018.  Oplys venligst i mailen ønske for spilletid samt hvem, der deltager på 
banen ï med oplysning om navn, adresse og fødselsdato på alle spillere. 
Evt. spørgsmål ï ring til tlf 53239194 
Banen lejes for en hel sæson (september-marts) og for en time ad gangen. Hver bane 
koster 1.700,00 kr. 
Vi ser frem til at se såvel nye som gamle spillere til den kommende sæson. 
 
Forudsat at der kan findes trænere til badminton ungdom, vil badminton ungdom 
starte mandag den 24. september 2018, og der trænes efterfølgende hver mandag 
(se efterlysning af trÞnere andet sted i Horne Posten). NÞrmere om badminton 
ungdom vil følge i Horne Posten i september 2018. 
 
Med venlig hilsen 
Badmintonudvalget ï hovedbestyrelsen Horne IF 
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HIF har akut brug for hjÞlpé. 
 

Horne Idrætsforening står akut og mangler badminton-trænere til ungdom i sæsonen 
2018-19. 

Er der gemt en træner i dig og har du interesse i at træne unge mennesker, så hen-
vend dig meget gerne til Heidi Poulsen på tlf. 40 50 34 90 eller mail heidiog-

kurt@poulsen75.dk 
Træningen foregår hver mandag fra 15.45 til 18.00 i Horne Hallen.  

 
Du skal ikke træne selv hver uge, da vi håber på, at flere der henvender sig, så træ-
ningerne kan deles mellem jer. 
 
Alternativt, hvis ingen melder sig, så vil HIF ikke kunne tilbyde ungdoms-badminton i 
den kommende sæson.  
Vi håber på en positiv respons fra jer. 
 
På forhånd tak 
Horne Idrætsforenings Hovedbestyrelse 

Volleybold tager hul på ny sæson 
Der er opstart i Horne Ifs Volleybold  

onsdag den 5. september kl. 19.30-21.00 

i Horne Hallen, Stadionvej 21, Horne 

Så er det tid til at starte på volleybold sæsonen 2016-2017.  

Horne IF Volleybold er for alle, der har lyst til at komme ud og få lidt motion.  

¶ For alle friske kvinder og mÞnd.  

¶ Motion p¬ en sjov m¬de.  

¶ Kammeratskab p¬ tvÞrs af alder.  

¶ Socialt sammenhold.  

¶ Alle er velkommen, ßvede og nybegynder.  

¶ Alder: 16-99 ¬r.  

 

Der spilles i DGI turnering C-Mix.  

Er der spørgsmål, så kontakt bestyrelsen  

Formand Martin Terkildsen 51930858 

Carsten Hansen 69111928 

Vi håber på at se mange nye og tidligere spiller 
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NÞste deadline d. 8. sept.   

STØT VORE ANNONCØRER - DE STØTTER HORNEPOSTEN 
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BEMÆRK  
at  

indleveringsdatoerne 
for stof til  

HORNEPOSTEN  
nu kan ses i  

aktivitetskalenderen.  

 
Mød menighedsrådet på torvedagen 
Besøg os på menighedsrådets bod.   
Se hvad vi arbejder med, og hvad vi vil fremover.   
Se planerne for kirkegården.  
Kirken skal renoveres i løbet af nogle år. Kom med et 
forslag.  

Er der interesse for et familiekor i kirken?  
Er der interesse for babysalmesang?  
Vi har en ris og ros postkasse.  
Deltag i en lille konkurrence og vind fine præmier. Der er både en konkurrence for 

børn og en for voksne.  
Horne Kirke Menighedsrådet 

  Æblepressedag   
  - p¬ DagliôBrugsens P-plads ï se den endelige 
dato på Sogneforeningens stand på Torvedagen 
Vi står klar med frugtkværn og frugtpresser i 
tidsrummet  

     kl. 14.30 ð 17.30 
Kom med æbler fra egen have og få dem presset til juice!  
Æblerne skal være skyllet rene for jord og andet snavs, og eventuelle 
stødpletter og/eller andre større pletter skal være skåret væk.  
Emballage til juicen kan købes. 

       Horne Sogneforening 
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Fodboldtræningsstart efterår 2018 

Horne-Tistrup-Sig Ungdomsfodbold 

Hold/årgang Træningstidspunkter Træningssted Start 

U16 piger 

årg. 2002+03+04 

Mandag (i NÞsbjerg) 

torsdag (HTS) 

18.30-20.00 

Aug: Tistrup 

Sept: Sig 

Okt: Horne 

6/8 

U13-U14 piger 

årg. 2005/2006 

Mandag og torsdag 

17.15-18.45 

Aug: Tistrup 

Sept: Horne 

Okt: Sig 

7/8 

U15 drenge 

årg. 2003/2004/2005 

Mandag 17.00-18.30 

Torsdag 18.30-20.00 

Aug: Sig 

Sept: Horne 

Okt: Tistrup 

6/8 

  

U12+U13 drenge 

årg. 2006/07 

Tirsdag og torsdag 

17.00-18.30 

Aug: Horne 

Sept: Tistrup 

Okt: Sig 

7/8 

U12 piger 

årg. 2007 

Tirsdag og torsdag 

17.30-19.00 

Aug: Tistrup 

Sept: Sig 

Okt: Horne 

7/8 

U11 piger 

årg.2008 

Mandag og torsdag 

18.00 ð 19.30 

  

Aug: Sig 

Sept: Horne 

Okt: Tistrup 

6/8 

U10 + U11 drenge 

årg. 2008/2009 

Tirsdag og torsdag 

17.00-18.30 

Aug: Horne 

Sept: Tistrup 

Okt: Sig 

7/8 

U9 + U10 piger 

årg. 2009/2010/2011 

Tirsdag og torsdag 

17.15-18.15 

Aug: Tistrup 

Sept: Sig 

Okt: Horne 

7/8 

U9 drenge 

Årg. 2010/2011 

Mandag og onsdag 

17.15-18.15 

Aug: Horne 

Sept: Tistrup 

Okt: Sig 

6/8 

U8 drenge/pige 

Årg. 2012 

Tirsdag 17.15-18.15 Aug: Sig 

Sept: Horne 

Okt: Tistrup 

7/8 

Små Fødder 

årg. 2013/14/2015 

Mandag 17.00-18.00 Aug: Sig 

Sept: Horne 

Okt: Tistrup 

6/8 
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Mßdelokaler op til ca. 100 pers. 

HORNE 
IDRÆTSPARK  

horneidraetspark.dk/  
horneip@mail.dk  

CAFETERIA  

Høstfest- menu 
Horne hallens cafeteria tilbyder 

 

 
Tarteletter med høns i asparges 

Blinis med ørred-mousse 
Laksebellevue med lime-dressing 

 
 

Kalveculotte med rødvinssauce 
Ramsløg-marineret svinekam med ramsløg-sauce 
Små pandestegte kartofler med purløg og persille 

Marinerede kartofler 
Spicy coleslaw med soya-mandler 

Dildsyltet spidskål med spelt, valnødder og blåbær 
Bønnesalat med feta og balsamicoristede græskarkerner 

Flutes og smør 
 
 

Daim islagkage 
Citronroulade  

Blåbærtærte med frangipane 
 

Pris pr kuvert 200,- kr 
Bestilling senest mandag den 24. sept på 20327352 eller 25138696 

NÞste deadline d. 8. SEPT.   
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horne -varde.dk  

Høstfestmenu fra Horne Kro 
 

Forret: 
Vandbakkelse med laksemousse og syltet avocado. 

Blinis med laks og rødbedecreme. 
Koldrøget svinemørbrad med løg- og æblekompot med chili. 

Italiensk marineret kyllingespyd m/soltørrede tomater og frisk basilikum. 
 

Hovedret: 
Fyldt kalkunbryst med ananas og flødeost svøbt i bacon. 

Øl-marineret grill-køller. 
Helstegt kalvesteg. 

Dertil serveres diverse lækre tilbehør. 
 

Dessert: 
Fersken og hvid chokolade-trifli. 

Banankage med karamelmousse. 
Pebermynte-is med After Eight. 

Frisk frugt. 
 

Pris pr. kuvert: 200 kr. 
Menu-bestilling på telefon 75260019 eller hornekro@hotmail.com 

senest onsdag den 26. september 2018. 
 
                                                                                 Med venlig hilsen 
                                                                             Jeanette og René Cassøe 
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horneposten@gmail.com 

 
 

Fodplejen i Horne  
En fodbehandling er 

sund for krop og sjæl. 
Fødderne skal bære 

dig gennem hele livet. 

 
 
 
 

 
 

Send sms eller ring mig op, indtal navn og jeg kontakter  dig, hvis ikke jeg 
har mulighed for at tage telefonen.  

Håber vi ses.  
òVelvÞre starter i fßdderneò 
Linda N. Møller  - 29 63 03 80 

 

P.S. Der udstedes gavekort  

Har du lyst til en fodbehandling?  

Pensionister skal høre om høretab 
 
Horne Pensionistforening tager hul på den nye 
sæson med et foredrag om høretab. 
Det sker mandag den 8. oktober kl. 14 på  
Hornelund Plejecenter. 
En medarbejder fra firmaet Audika i Esbjerg vil fortælle om konsekvenserne ved høretab 
og om, hvor godt man kan blive hjulpet i dag. Audika er et datterselskab under Oticon, 
og deltagerne får både noget at vide om Oticon og om den nyeste teknik indenfor høre-
apparater. 
Der er gratis kaffe og kage, og Audika giver også 10 kroner til foreningskassen for hvert 
medlem, der møder op. 
Derefter fortsætter sæsonen med 19 foredrag og underholdningseftermiddage indtil ge-
neralforsamlingen den 18. marts. Foredragene bliver afviklet kl. 14-16 og derefter er der 
en times kortspil. 

mailto:horneposten@gmail.com
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horneposten@gmail.com  

 

 

 

Vi udfører havearbejde, handyman opgaver, skadedyrsbekæmpelse    

og har maskiner til udlejning.  

Motorbør, cementblander, flishugger, buskrydder, hækklipper,          

boremaskiner, nedbrydnings- hammer og mere til.  

Se os på www.sanatit.dk  

Ring og hør, hvad vi kan gøre for dig. 

                                                                                                                   
Mobil : 

Karl  

26209096   

Mobil : 

Brian  

21820340  

 

mailto:horneposten@gmail.com
http://www.sanatit.dk
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                - du kan ogs¬ finde Horne p¬                                               

 

 

Mallevej 19  -  Tlf.:22511542  

 

 horne-varde.dk                     
horne-tistrup-skolerne.dk     

hornesognearkiv.dk             
issuu.com/arkiv                    

arkiv.dk                                

Hornes officielle hjemmeside. 
Skolesammenslutningen Horne-Tistrup.  
Sognearkivets officielle hjemmeside. 
Sognearkivets lokalhistoriske publikationer. 
Arkivalier og billeder fra danske sognearkiver. 

NYTTIGE  

www LINK´s 

 Nyttig viden: HornePosten finansieres af rekla-
meindtægter og støtte fra sognets foreninger. 

 
Så er det for alvor     
blevet grillsæson. 

 
Kom forbi og hent nogle lækre 

pølser, frankfurter og              
oksegriller. 

 

Ring til tlf. 2251 1542 


